
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PLAČIAJUOSTIS INTERNETAS“ 

KOKYBĖS, APLINKOS APSAUGOS, DARBUOTOJŲ SVEIKATOS IR SAUGOS POLITIKA 

Mūsų vizija: 
 Tapti geriausiu partneriu elektroninių ryšių operatoriams teikiant plačiajuosčio duomenų perdavimo 

paslaugas kaimiškosiose šalies vietovėse. 

Mūsų misija: 
 Sudaryti visuomenei galimybes naudotis šiuolaikinių informacinių technologijų pasiekimais ir tokiu būdu 

mažinti skaitmeninę atskirtį; 

 Būti patikimu informacinių ir ryšių technologijų partneriu klientams; 

 Kurti pridėtinę vertę efektyviai naudojant valstybės turtą ir kartu su dalininkais dalyvauti įgyvendinant 
informacinės visuomenės plėtros politiką Lietuvoje; 

 Kurti aplinką, kurioje ugdomi aukščiausios kvalifikacijos darbuotojai, kartu siekiantys bendrų rezultatų. 

Viešoji įstaiga „Plačiajuostis internetas“ teikdama didmenines plačiajuosčio interneto paslaugas, siekia: 
 Pelnyti partnerių ir klientų pasitikėjimą, teikti jų lūkesčius ir poreikius atitinkančias paslaugas; 

 Saugoti aplinką nuo galimo veiklos neigiamo poveikio, veikloje teikiant prioritetą aplinkos apsaugai; 

 Užtikrinti VšĮ „Plačiajuostis internetas ” darbuotojams saugias ir sveikatai nepavojingas darbo vietas ir 
sąlygas, kuriose jie būtų apsaugoti nuo profesinės rizikos veiksnių arba minėtų veiksnių poveikis būtų 
kiek įmanoma sumažintas. 

Siekdami tikslų įsipareigojame: 
 Nuolat prižiūrėti ir tobulinti integruotą vadybos sistemą, siekiant maksimalaus rezultatyvumo ir atitikimo 

LST EN ISO 9001:2015, LST EN ISO 14001:2015, LST ISO 45001:2018  standartų reikalavimams; 

 Užtikrinti Lietuvos Respublikoje galiojančių norminių teisės aktų ir kitų įsipareigojimų vykdymą; 

 Užtikrinti nuolatinį teikiamų plačiajuosčio interneto paslaugų efektyvumą per darbuotojų kompetencijos 
ir sąmoningumo ugdymą, kokybės, aplinkos apsaugos, darbuotojų sveikatos ir saugos veiksmingumo 
gerinimą; 

 Išlaikyti ilgalaikius, pasitikėjimu grįstus, ryšius su klientais ir partneriais, veikloje orientuotis į klientų 
poreikius; 

 Kelti darbuotojų kvalifikaciją ir kompetenciją, skatinti kūrybinę iniciatyvą, taip siekiant kokybiškų 
rezultatų, aplinkosauginio sąmoningumo ir darbuotojų įsitraukimo į sveikatos ir saugos užtikrinimą;  

 Diegti technines naujoves, laikantis griežtų aplinkosaugos bei darbuotojų sveikatos ir saugos reikalavimų;  

 Identifikuoti, vertinti ir valdyti profesinę riziką, vykdyti avarijų, nelaimingų atsitikimų bei profesinių ligų 
prevenciją. 

 
Direktorius  Gytis Liaugminas 
 
2021-01-11 


